1

关于《2022 年度佛山市三水区西南街道江根村翠坑片

区垦造水田项目》招标文件的修改、补充、澄清（答

疑）文件（02 号）
致各投标人：

一、针对投标单位提出关于“2022 年度佛山市三水区西南街道江根村翠坑片区

垦造水田项目”招标文件中的疑问，现将问题答复如下：

1、问：请问是否可以提供纸质投标保函作为投标保证金递交凭证？请具体

回复可以或不可以。

答：不可以。

二、其他说明：

1、本修改、补充、澄清（答疑）文件（02 号）是作为本项目招标文件的组

成部分。对于招标文件及其他函件内相同（或相同性质）的内容视为已作相应修

改或补充，投标人递交的投标文件中涉及到上述内容的也应在相应位置作修改，

否则后果自负。

2、若本修改、补充、澄清（答疑）文件（02 号）的内容与在此之前发出的

招标文件以及其他文件有不一致的，以本修改文件内容为准。

招标人：佛山市自然资源局三水分局西南管理所

招标代理单位：广东中腾招标有限公司

日期：2023 年 5 月 6 日